
事  務  連  絡 

令和 6年 8月 7日 

各  位  

熊本県ソフトテニス連盟 

審判委員長  小田宗雄 

 

2級審判員資格 新規認定講習会について 

 

 平素から協会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて標記講習会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加いただきますようご案

内申し上げます。 

記 

 

１．期日  令和６年９月１日（日）8：45～13：00 

 

２．会場  阿蘇郡西原村総合体育館 研修室 

      〒861－2402 阿蘇郡西原村小森 3161  電話 096－279－3116 

     ※当日は 8：30を過ぎないと入場できませんので宜しくお願いします。 

 

３．日程  8：45 受付 

      9：00 講習開始（座学、筆記試験） 

※規定点数に満たない場合は不合格となります。 

      12：30 審判実技（再取得の方は免除です。）～ 13：00 終了予定 

 

４．持参品 今年度の会員登録が確認できるもの、筆記用具 

 

５．費 用 高校生 4,500円 

      一 般 5,500円 

 

６．その他 受講者は必ず会員登録を済ませておいてください。なお仮登録（パソコン上で

の登録完了で、登録料未納）の場合は未登録同様ですので、ご注意下さい。   

登録が確認できなかった場合は、来場されても受講できません。 

※会場責任者 

 阿蘇地区審判委員会委員 

古 澤 要 介  連絡先  090－1088－0431 

※問い合わせ先 

 審判委員長 小 田 宗 雄 

           連絡先 090－4512－3448 


